平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 平成22年3月期第2四半期累計期間までの業績は堅調に推移しましたが、その後のグローバル経済は製品や地域によっ
て状況に違いはあるものの本格的な景気回復には至らず、当社の製品が多く使われるコンシューマー・エレクトロニクス市
場の需要は不安定に推移しました。このため、同市場における最終製品やサービスの低価格化の流れの中で、材料・部品
を供給する当社に対しても製品単価の引き下げ圧力が更に高まりました。その結果、当社業績が当初計画を下回ることが
想定されます。
 これに伴い、平成22年3月期通期業績予想につきましては、連結業績・個別業績ともに前回予想を下回ると見込まれるた
め、上記の通り修正いたします。

※ 上記の業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、実際の業績は今後
の様々な要因により業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年1月22日
各 位

上場会社名 日本写真印刷株式会社

代表者 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 鈴木 順也

（コード番号 7915）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理部門担当   高橋   勝

（TEL 075-811-8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（単位：百万円、%）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 130,000 12,800 13,200 7,800 180.40

今回発表予想(B) 125,000 10,500 11,000 6,300 145.71

増減額(B-A) △5,000 △2,300 △2,200 △1,500

増減率(%) △3.8 △18.0 △16.7 △19.2

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

127,767 16,302 15,494 8,689 200.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 122,000 6,300 7,700 4,400 101.76

今回発表予想(B) 118,000 4,000 4,800 2,500 57.82

増減額(B-A) △4,000 △2,300 △2,900 △1,900

増減率(%) △3.3 △36.5 △37.7 △43.2

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

120,287 9,700 9,530 5,187 119.96